PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
14.10.2019                                                с. Хвищанка                                                № 204
О внесении изменений в решение №172 от 18.12.2018 "О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2019 год плановый период 2020-2021 годы"

На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

СТАТЬЯ 1

1. Утвердить решение О внесении изменений в решение №172 от 18.12.2018 "О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2019 год плановый период 2020-2021 годы
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хвищанского

сельского поселения

                Л.Е. Лиманюк

PAGE
2